34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 148,028.11352.447887 700 211.46873P438=40.00#

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 22,771.11759.036851 50 455.42211P438=40.00#

Venc.:
71465424291570

28/11/2021

5,123.98Perc.IVA

SUBTOTAL 170,799.21
I.V.A.INSCRIP.  % 35,867.83

TOTAL 222,379.97

18318066Nro Interno CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 97/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

10,588.95

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 17.08 917 0.06 101.45

924 0.13 222.47 901 6.00 10247.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE  CON 47/100 DOLARES tipo de cambio: